



ZOZ/DZP/PN/24/25

## Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu na: **Dostawa sprzętu medycznego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/24/25

### Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści giętki video rhinonalaryngoskop fiberoskop SLIM o parametrach

2- średnica zewnętrzna wziernika endoskopu 2,0mm

7- kąt wygięcia końcówki endoskopu w górę / dół 180/180 stopni?

18- 2 dedykowane przyciski na rękojeści videoendoskopu, które można zaprogramować wedle preferencji: (zdjęcie, nagrywanie, zamrożenie, ekspozycja, jasność obrazu), pozostałe parametry sterowane z ekranu dotykowego?

22 - procesor bez funkcji nagrywania głosu operatora

29 - wyjście video tylko HDMI

42,43,44 - wymiary wózka 510x470x1420mm, wymiary blatu nr 1 - 420x360mm, wymiary blatu nr 2 330x370 mm?

Zaproponowane przez nas parametry są zbliżone od opisanych w SIWZ, niektóre parametry lepsze

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

mgr Marta Zapłotna

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych